РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.06.2015г  № 308

         п.Дубровка

О внесении дополнений в постановление

администрации Дубровского района

от 10.06.2014г № 324 «Об утверждении

схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории

 Дубровского района»

              В соответствии с постановлением администрации Брянской области от 02.12.2010г № 1224 «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов» и на основании обращения субъекта малого предпринимательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести дополнение в п.12 приложения  к постановлению администрации Дубровского района от 10.06.2014г № 324 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Дубровского района» и изложить его в новой редакции согласно приложению к данному постановлению.

       2.  Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Дубровский район» www.admdubrovka.ru.
Глава администрации района                                                             И.А.Шевелев